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Tegevusaruanne  
 
Osaühing Rael Autokeskus  on asutatud 2012.aastal emaettevõtja AS Rael poolt. OÜ Rael 
Autokeskuse asutamise eesmärgiks oli juba 1991.aastast alustatud sõidukite müügi ja hoolde- 
ning remonditeenuste koondamine eraldi ettevõttesse. Ettevõtte pideva laiendamise ja 
kliendisõbralikumaks muutmise käigus on tänaseks välja kujunenud üks Viljandi maakonna 
suuremaid autokeskuseid. 
 
 
Majanduskeskkond ja selle mõjutused 
 

Statistikaameti andmetel kasvas Eesti sisemajanduse koguprodukt võrreldes eelmise aastaga. 
Kuigi aasta lõpu tõus 2,7% ületas ootusi piirdus aastane majanduskasv siiski 1,6%, mis jääb 
alla majanduse tegelikule kasvupotentsiaalile. Väljaspool tööstust oli suurim negatiivne mõju 
majanduskasvule põllumajandussektoril ning kinnisvaraalasel tegevusel, kus lisandväärtus 
kahanes vastavalt 9% ja 3% võrra. Eesti majanduse suurim murekoht on jätkuv vastuolu 
ettevõtete kasumite ja palgakasvu vahel. SEB Panga analüütikute andmetel jäi ettevõtlus-
sektori kogukasum 2016.aastal alla 4,5 miljardi euro, mis on madalaim tase alates 2010.aastast. 
Samal ajal küündisid töötajatele makstud hüvitised 10,3 miljardi euroni, mis on pea poole 
kõrgem 2010.aasta tasemest. Tööjõukulude osatähtsus SKP küündis seetõttu 49,1%, mida ei 
saa siinsete ettevõtte paiknemise tõttu globaalses väärtusahelas pidada Eesti jaoks 
jätkusuutlikuks tasemeks. Eesti maksusüsteemi omapära tõttu on ettevõtetel ajaga kogunenud 
puhvrid, mille arvelt on ajutiselt võimalik palgatõusuga kaasa minna. 
 
 
Valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutumisega seonduvad riskid 
 
2016. a toimusid arveldused klientide ja tarnijatega eurodes, mistõttu valuutakursi risk puudus. 
Ettevõtte poolt võetud laenude intressid on seotud EURIBORI muutusega, mistõttu on 
intressimäärade muutusest tulenev risk madal. 
 
 
Osaühingu majandustegevusest  
 
Osaühing Rael Autokeskus rendib emaettevõttelt nõuetele vastavat uute autode müügisalongi, 
hoolduskeskust, varuosade kauplust, sõidukite keretööde- ja värvimistöökoda.  Sõiduautode 
komisjonimüügi tarbeks on olemas autode müügiplats. Valida saab nii uute, komisjonimüügi-, 
vähesõitnud vahetusautode ja ka Euroopast toodud sõidukite vahel. Kõiki kasutatud sõidukeid 
on võimalik enne ostu sooritamist kohapeal põhjalikult kontrollida ning sõidukite ostmise ja 
liisingu vormistamisega kaasnevad asjaajamised saab teostada autokeskuses kohapeal. 
Osaühing Rael Autokeskus on Peugeot, KIA, Renault ja Dacia sõidu- ja pakiautode ametlik 
esindus Viljandi maakonnas. Eelpoolnimetatud sõidukite markide vajadusi arvestades oleme 
soetanud vajalikud remondi- ja hooldeseadmed. Remondi- ja hooldeteenust saavad meie 
autoteenindusest ka kõik teised autoomanikud olenemata sõiduki margist või vanusest. Lisaks 
remondi- ja hooldustöödele teostame sõidukite kere- ja  värvitöid. 
Töötajad on pikaajaliste kogemustega ning oma ala tundvad spetsialistid.  
Ettevõte on oluliseks pidanud investeeringuid töövahenditesse ja seadmetesse, mis parandavad 
töökeskkonda.  



Kogu majanduse mitte kõige parem seis mõjutas ka osaühingu müügitulemit, kuid see oli siiski  
eelmise aruandeaastaga võrreldes suurem. Müügitulust 59% moodustas sõidukite jaemüük, 
26% sõidukite varuosade müük ning 13% sõidukite hooldus ja remont.  
Ettevõtte tegevusest ei kaasne olulisi keskkonna- ega sotsiaalseid mõjusid. 
Aruandeaastal juhtkonnas muutusi ei olnud. 
 
 
 
Eesmärgid ja hinnangud 
 
2017. aastal jätkatakse samadel tegevusaladel. Olulist rõhku pannakse müügitulemuste 
suurendamisele. 
 
Juhtkonna hinnangul ei ole ilmnenud aruande koostamise perioodil täiendavalt sündmusi, mis 
võiksid mõjutada oluliselt järgmiste majandusaastate tulemusi. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 12 927 45 823 2

Nõuded ja ettemaksed 59 693 47 681 3

Varud 136 745 112 255 4

Kokku käibevarad 209 365 205 759  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 32 197 40 779 5

Kokku põhivarad 32 197 40 779  

Kokku varad 241 562 246 538  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 8 604 28 943 8

Võlad ja ettemaksed 111 223 125 765 9

Kokku lühiajalised kohustised 119 827 154 708  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 33 344 9 335 8

Kokku pikaajalised kohustised 33 344 9 335  

Kokku kohustised 153 171 164 043  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 32 000 32 000 11

Ülekurss 47 000 47 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 495 -7 446  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 896 10 941  

Kokku omakapital 88 391 82 495  

Kokku kohustised ja omakapital 241 562 246 538  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 1 816 748 1 554 875 12

Muud äritulud 13 208 1 171  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 426 860 -1 191 626  

Mitmesugused tegevuskulud -136 166 -94 518  

Tööjõukulud -250 169 -238 334 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 582 -10 542  

Muud ärikulud -1 719 -8 739  

Ärikasum (kahjum) 6 460 12 287  

Muud finantstulud ja -kulud -564 -1 346  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 5 896 10 941  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 896 10 941  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Rael Autokeskus 2015.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Aruanne on koostatud eurodes.

Ettevõte kasutab RTJ 2 lisas toodud bilansiskeemi ja kasumiaruande skeemi number 1.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Alates 01.01.2016 algavast aruandeperioodist on ettevõtja läinud üle väikeettevõtja lühendatud aruande vormile. Esitlusviisi muudatusel ei olnud

mõju ettevõtja finantsandmetele.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustisteks on

võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised. Finantsvara ja -kohustised võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus

sisaldab kõiki finantsvara või -kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse

finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku

finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustised eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeva meetodil.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud on kirjeldatud tehingupäeva kursist lähtuvalt. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on

hinnatud bilansipäeva Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Ümberhindlusest tekkinud realiseerimata kursimuutused on kajastatud kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest saadud tasu õiglane väärtus.

Nõuded eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse nõuetest ja ettemaksetest tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku seotud riskidest ja hüvedest. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõudeid on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga

 kliendi nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid kajastatakse

muudes tegevuskuludes. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Tooraine ja materjal ning ostetud kaup võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest. Materjalide ja kaupade

arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise hinna FIFO meetodit.

Varud on bilansis hinnatud lähtudes sellest, mis on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Varud on inventeeritud bilansipäeva seisuga.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1278 eurost. Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud

kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Juhul, kui põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest,

millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises eraldi arvele, määrates neile eraldi

amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1278

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 4-10 aastat

Rendid

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest,kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega

otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Rentnikult saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on

kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansi kuupäevast või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12

kuud pärast bilansi kuupäeva. Kohustised, mille maksetähtaeg on bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, on bilansis kajastatud

pikaajalise kohustisena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist. Kulusid

ajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu

tekitamisel,kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksu kuluna samal

perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult

välja makstakse. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja

bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.
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Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

osaühingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad

või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha kassas 237 5 742

Arvelduskontod 12 690 40 081

Kokku raha 12 927 45 823

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 58 043 58 043

Ostjatelt laekumata

arved
58 043 58 043

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
245 245

Muud nõuded 1 200 1 200

Viitlaekumised 1 200 1 200

Ettemaksed 205 205

Tulevaste perioodide

kulud
205 205

Kokku nõuded ja

ettemaksed
59 693 59 693

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 45 711 45 711

Ostjatelt laekumata

arved
45 711 45 711

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
308 308

Ettemaksed 104 104

Tulevaste perioodide

kulud
104 104

Muud nõuded 1 558 1 558

Kokku nõuded ja

ettemaksed
47 681 47 681
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tooraine ja materjal 751 982

Materjalid 751 982

Müügiks ostetud kaubad 135 994 111 273

Kaubad ,müügiks 135 994 111 273

Kokku varud 136 745 112 255

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 22 804 46 514 69 318 69 318

Akumuleeritud kulum -3 041 -9 136 -12 177 -12 177

Jääkmaksumus 19 763 37 378 57 141 57 141

  

Amortisatsioonikulu -4 560 -5 982 -10 542 -10 542

Ümberklassifitseerimised 0 -5 820 -5 820 -5 820

Muud ümberklassifitseerimised 0 -5 820 -5 820 -5 820

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 22 804 39 286 62 090 62 090

Akumuleeritud kulum -7 601 -13 710 -21 311 -21 311

Jääkmaksumus 15 203 25 576 40 779 40 779

  

Amortisatsioonikulu -4 561 -4 021 -8 582 -8 582

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 22 804 39 286 62 090 62 090

Akumuleeritud kulum -12 162 -17 731 -29 893 -29 893

Jääkmaksumus 10 642 21 555 32 197 32 197

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Transpordivahendid
9 335 3 791 5 544

3 kuu euribor

+2,25%
EUR 15.09.2019

Kapitalirendikohustised

kokku
9 335 3 791 5 544    

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Transpordivahendid
13 027 3 692 9 335

3 kuu euribor

+2,25%
EUR 15.09.2019

Kapitalirendikohustised

kokku
13 027 3 692 9 335    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2016 31.12.2015

Masinad ja seadmed 10 642 15 203

Kokku 10 642 15 203

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2016 2015

Kasutusrenditulu 7 430 10 138

Järgmiste perioodide kasutusrenditulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2016 31.12.2015

12 kuu jooksul 7 430 7 430

1-5 aasta jooksul 11 602 19 032

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2016 2015

Kasutusrendikulu 1 606 5 131

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2016 31.12.2015

12 kuu jooksul 6 451 11 858

1-5 aasta jooksul 37 941 6 596
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Salongiliisingud 32 613 4 813 27 800

Pikaajalised laenud

kokku
32 613 4 813 27 800

Kapitalirendikohustised

kokku
9 335 3 791 5 544

Laenukohustised

kokku
41 948 8 604 33 344

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Krediidiasutused 15 000 15 000   

Lühiajalised laenud

kokku
15 000 15 000   

Pikaajalised laenud  

Salongiliisingud 10 251 10 251 0

Pikaajalised laenud

kokku
10 251 10 251 0

Kapitalirendikohustised

kokku
13 027 3 692 9 335

Laenukohustised

kokku
38 278 28 943 9 335
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 64 572 64 572

Võlad töövõtjatele 22 545 22 545

Maksuvõlad 21 439 21 439

Muud võlad 9 9

Muud viitvõlad 9 9

Saadud ettemaksed 2 658 2 658

Muud saadud ettemaksed 2 658 2 658

Kokku võlad ja ettemaksed 111 223 111 223

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 76 839 76 839

Võlad töövõtjatele 26 038 26 038

Maksuvõlad 19 716 19 716

Muud võlad 1 022 1 022

Muud viitvõlad 1 022 1 022

Saadud ettemaksed 2 150 2 150

Muud saadud ettemaksed 2 150 2 150

Kokku võlad ja ettemaksed 125 765 125 765

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 7 513 2 796

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 1 878 699

Kokku tingimuslikud kohustised 9 391 3 495

Müüdud sõidukite liisinglepingutest tulenevalt on tagasiostukohustuste võimalik summa 235 tuhat eurot. Tagasiostukohustus üldiselt ei

realiseeru. 

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 32 000 32 000

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Soome 3 875 149

Eesti 1 812 873 1 554 726

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 816 748 1 554 875

Kokku müügitulu 1 816 748 1 554 875

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Sõiduautode ja väikebusside müük 1 078 643 874 964

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 481 629 417 609

Mootorsõidukite hooldus ja remont 240 785 239 570

Masinate vahendamine 4 110 12 593

Sõiduautode rentimine 7 430 10 139

Muud teenused 4 151 0

Kokku müügitulu 1 816 748 1 554 875

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 188 213 177 560

Sotsiaalmaksud 60 197 60 702

Erisoodustuse kulu 1 759 72

Kokku tööjõukulud 250 169 238 334

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 15 17

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 15 17

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 1 859 12 531 345 6 625

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

116 3 192 362 0
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Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 56 891 10 590 36 521 8 873

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

9 490 375 6 220 756

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 20 238 13 307



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2017

osaühing Rael Autokeskus (registrikood: 12328355) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVO AERMANN Juhatuse liige 21.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 495

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 896

Kokku 9 391

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
9 391

Kokku 9 391

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 495

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 896

Kokku 9 391

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
9 391

Kokku 9 391



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) müük 45111 1078643 59.37% Jah

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 45321 481629 26.51% Ei

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 240785 13.25% Ei

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) rentimine ja

kasutusrent
77111 4151 0.23% Ei

Masinate, tööstusseadmete, laevade ja õhusõidukite vahendamine 46141 4110 0.23% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Aktsiaselts Rael 10250152

Viljandi linn,

Viljandi maakond,

Eesti

32000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@rael.ee


